elegantissime que in magnis tē-
 pestatibus euenire solent. Incur-
su, impulsu. Erigitur, extollitur.
Aspergine, asperione. Concolor
 est illis, eundem cum ipsis hāe-
 nis habet colorem. Seruitur in-
terdum, stratum videtur et equas
 se. Agitur, agitur. His vicibus
 mutarombus. Despicere deorū
 asplicere, interdum contēnere si-
 gnificat. Inuū acheronta infer-
 num est enim acheron vnus ex in-
 ferni fluuijs. Susplicere, furum
 asplicere, aliquando mirari signi-
 ficat. Icta latus, in latere pennis
 synecdoche est poetica. Pulsata,
 percussa. Ferreus aries, in rōnē
 tum est bellicum aries quo p̄feci
 ad diruēdos muros utebantur.
Ballistaue, ballista quoq; instru-
 mentum est bellicum quo saxa tō-
 ge emittuntur. Incurſu, impetu.
Protenta porrecta. In arma ras-
tis, in nauis instrumenta et arma-
 menta. Multoq; erat illis arma-
mentis ipsius nauis, vnde nauis
 multo q̄ nauis erat altiores. Es-
re, picis qua naues integuntur.
Letalibus vndis, mortiferis aq̄s
Scandere, ascendere. Earet igni-
bus ether, sideribus ether care-
 re videbatur: quia nulla appare-
 bant. Ecceq; nox obscura, Discu-
tiunt, depellunt. Ardescunt, ipse
 descunt. Intra caua texta, intra
 concauitatem carine. Omni nu-
mero, omni multitudine. Men-
bus, in muros. Spe potitur tan-
dē, hoc est tandem voti fit com-
 pos in muros ascendit. Decime
 vnde, maxime atq; vastissime. nā
 decima queq; vnda maxima esse
 videtur, vt Quidius in primo de
 tristibus libro testatur: cum inq̄
Qui venit hinc fluctus: fluct? su-
 pereminet omnes. Posterior no-
 no est vndecimoq; prior, hinc fa-
 ctum est vt decimū decumanūq;
 pro maximo amplissimoq; accipi-
 atur, vt decumana porta i castris
 maxima: vt que ab hostibus for-
 ret auersa, et decumana scuta am-
 plissima: et decumanus in agro li-
 mes qui longissimus et maximus
 foret. Vastius, validius. Absistit,
 desistit. Velut in menta, similiter
 do est a captis vrbibus sumpta:
 significat autem fluctus partem
 intra nauem irrupisse. Pinus na-
 uem, Trepidant timent.

Decima
vnda

Sate

Haud segnus non minus, pulchra autem similitudine exprimit timorem nautarum a tempestate deprehensorum. Tenentibus defendentibus. Deficit ars. tempestate ars succumbit. Irrumpere, cum impetu intrare. Non tenet hic lachrymas alius inquit lachrymar. alius stupet. artonitus videtur. Funera quos maneant qui exequiarum honore non prouentu. Hic votis numen adorat. alius inquit deus vora facit. Subeunt illi in mentem veniunt. Luminum pignoribus, cum liberis. In domum versus domum. Lanta vertigine. euerfione. perturbatione est autem acclamatio: qua maxima tempestas declaratur. Pices et nubibus. nigris aqua plenis Incurfu. impetu. Turbinis. ventis violentioris. Regimen gubernaculum. Superstes. superans superextans. Sinuata. in sinum coacta. conuoluta. Quam si quis atthon pindum ve. motes esse ma cedonie atthon et pindum thestiasie superius diximus. Precipitata. impulsa ventis. Et ictu impulsu. In ima. in profundum. Functa suo fato. mortua est. ex sententia autem stoicorum hoc est. qui omnia fato fieri putant. Et membra. frustra abrupta. Socerum colunt. Patres lucifer. Exanimis mortui. Tumuletur. sepeliatur.

Coro submergitur

Pars maris intus erat. trepidat baud segni oes,
 Quam solet vrbis alijs mure fodiētibus extra,
 Atq; alijs mure trepidare tenētibus intus,
 Deficit ars; animiq; cadunt; totidēq; videntur
 Quot veniūt fluctus; rure atq; irrupe mortes.
 Nō t; hic lachrymas, stup; hic, vocat ille btōs
 Funera quos maneāt, hic votis numē adorat,
 Brachiaq; ad celi, qd nō videt, irrita tollens
 Poscit opem. subeunt illi fraterq; parensq;
 Huic cū pignoribus domus; et qd cuiq; relictū est.
 Alcione ceypa mouet; ceypis in ore
 Nulla nisi alcione est; et cū desideret vnam;
 Gaudet abesse tū, patrie quoq; vellet ad oras
 Respicere; inq; domū supremos vertere vultus,
 Uerū vbi sit nescit, tanta vertigine pontus
 Feruet; et inducta piceis e nubibus ymbra
 Omne latet celi, duplicataq; noctis imago est.
 Frangitur incurfu nimbofi turbinis arbor,
 Fragitur et regimē; spoliisq; animosa superstes
 Unda velut victrix; sinuataq; despicit vndas:
 Nec leuius; q̄ si quis atthon pindūq; reuulso
 Sedē sua; totos in apertū euerteret equos;
 Precipitata cadit; pariterq; et pondere et ictu
 Vergit in ima ratē; cū qua pars magna viro; n̄
 Burgite pressa graui; neq; in aera reddita fato
 Functa suo est; alii partes et mēbra carine
 Trūca tenēt. t; ipse manu; qua scepra solebat
 Frangmina nauigij ceyp, socerūq; patrēq;
 Inuocat (heu) frustra, sed plurima nātis in ore
 Alcione cōiunt, illā meminitq; refertq;
 Illius ante oculos vt agant sua corpora fluctus
 Optat; et exanimis manibus tumuletur amicis.

Dū natar; absentē quotiēs finit biscerē fluctus;
 Et alcyoniam; ipsi s; immurmurat vndis.
 Ecce super medios fluctus niger arcus aquarū
 Frangitur; et rupta mer sum caput obruit vnda.
 Lucifer obscurus; nec quē cognoscere posses;
 In nocte fuit, quomāq; excedere celo
 Non licuit, densis textit sua nubibus ora.

Alcyonē p. vno suo folliculo
 Solis interea tantorū ignara malorum
 Dinumerat noctes; et iam quas induat ille;
 Festinat vestes, iam quas vbi venerit ille;
 Ipsa gerat; reditusq; sibi promittit inanes.
 Omnibus illa quidē superis pia tbura ferebat,
 Ante tamen cūctos Iunonis templa colebat;
 Proq; viro; qui nullus erat; veniebat ad aras,
 Utq; foret sospes cōiunx suus; vtq; rediret
 Optabat; nullāq; sibi p̄ferret, at illi
 Hoc de tot votis poterat cōtingere solum.

At dea non vltra pro functo morte rogari
 Sustinet; vtq; manus funestas arceat aris,
 Tri meq; dixit, fidissima nuncia vocis,
 Elise sopoziferam somni velociter aulam,
 Extinctiq; iube, ceycis imagine mittat
 Somnia ad alcyonem veros narrātia casus
 Dixerat; induitur velamina mille colorū
 Iris; et arq; nato celum curuamine signās,
 Lecta petit iussi sub nube latētia regis.

Somni domus.
 Est ppe cimerios, lōgo spelunca recessu
 Os cauus; ignaui domus et penetralia somni,
 Quo nunq; radijs, oriēs/mediusue/cadēsue
 P̄bebus adire potest, nebule caligine mixte
 Exbalatur bumo, dubie crepuscula lucis.
 Non vigil ales ibi cristati cātibus oris

Hiscere, os aperte. Ecce super
 medios, repētini mali fere signi-
 ficatiua est hec particula ecce. Mi-
 ger arcus. nubes nigra aquarū ple-
 na arcu similis. Versum obruit
 hoc est obruit et submersit. Non li-
 cuit. nō potuit. neq; em̄ sidera p̄
 noctem celuz relinq̄re possunt ac
 ne interdū q̄dez quis videatur.
 Textit. cooperuit. ne videret filii
 um p̄tenti. Solis. alcyone colli si-
 lia. Festinat vestes festinater fuit
 et facit. Pia tbura ferebat. pie sa-
 crificabat. Qui nullus erat. qui nō
 erat. neq; em̄ mortuus esse dicatur
 Hoc solū. vt nullas aliā ipsi p̄fer-
 ret. Nam funestas. funeret mor-
 te mariti pollutas. Mee vocis.
 meoz verborū et mandaroz. Elise
 ad videndum vade. Describit au-
 tem et somnum deū et somni aulā.
 Sopoziferam aulam. soporem et
 somnum afferētem atq; inducen-
 tem. Somni. dei soporis. Arqua-
 to. in arcus similitudinem figura-
 to. Est ppe cimerios. cimerij: vt
 Stra. atq; sextus scribūt: populū
 fuerūt iuxta batas habitātes sub
 terranea domicilia vbi sacra plu-
 tonia fiebant. dabanturq; ab his
 responsa, atq; inde faciebāt que-
 stum. conueniebāt enim aduene
 aliquid audiri: qui ducebātur
 in cauernas illas: quas nec oriēs
 nec occidēs sol aspiciēbat: vt scri-
 bit in odissea Homerus. hi a quo-
 dam rege delecti fuerunt: cum ora-
 culi fides parum successisset. aliq;
 scribūt cimerios populos esse in
 asia amazonibus. primos qui ex
 vltimo venerūt occidente. iuxta
 cimerios somni aulam esse fingit
 poeta quam vt omnia vna cum
 somno et in somnis elegantissime
 describit. Ignauū. inertis. pigri.
 ab effectu q; ignauiorū pigros ho-
 mines reddat. Quo nunq;. pul-
 chra poete phantasia solis enim
 radij somnum auerunt. tenebre
 autem alliscit. Exbalatur. emiz-
 tatur. Dubie lucis. crepusculi est
 interpretatio. nam crepusculuz est
 dubia lux. Ales cristatoris. per
 phrasim est galli. nihil autem in
 aula somni esse poeta atq; quo tur-
 bari somnus possit. omnia vero
 adesse que somnum ipsum allice-
 re valeant.

Limerij

Somni
 domus

Andā labens, murmure liqui
 dem aque somni efficiuntur sua
 ues. Lanibus sagacior anser, ad
 maxime tum fuit comptum quo
 tempore capitolium a gallis ob
 sidebatur. canibus enim quiescē
 tibus anserum clangore exarati
 custodes, gallos iam capitolium
 ingressos ex arce deturbarunt.
Letbes, nomen illi aque conueni
 ens. lethe nāq; obliuio interpre
 tatur. dormientes autem omni
 um obliti videntur. Fecunda pa
 pauera, multorum seminum fer
 tilia que somnu marie inducūt.
 vnde et soposiferum papauer voc
 catur. Stridorem reddat, strepi
 tum faciat. Hebena ex hebeni ni
 gro ligno confectus. hebenus au
 tem arbor est indica cuius lignu
 natura est nigrum. scite vero poe
 ta somni lectum nigrum esse sin
 git. pullus nāq; color somnos ho
 minibus allicit. Aur oculos tol
 lens, eleganter gestus describit
 poeta eoz qui graui somno pre
 muntur, est autem prosopopeia.
 rei enim corpore carenti corpus
 attribuit. Cognouit enim, illam
 venisse subaudiāmus. est autem
 parenthesi. Cubitoq; leuatus,
 iunxit. neq; enī alter caput po
 terat sustinere somnus. Scita
 tur rogat. At illa, respondit: vel
 simile verbum est subaudiēdu.
Somme quies rex elegans som
 ni descriptio. Quem cura fugit,
 scite. qui enim curis premuntur
 dormire non possunt. Mulces fo
 ues. Labori, ad laborem. Hercu
 leam trachina, ab hercule edifica
 tam excelsāq; vt pauloante dicit
 mus. Regis, ceceis. Simulacra
 naufraga, simulacra naufragū a
 cecece facti. Figant, effigant ex
 primant.